
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº. 021/2024 - Processo Licitatório n°. 2846/2024 

 

OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA WEB INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, EM NUVEM, 

INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO (CORRETIVA, ADAPTATIVA 

E EVOLUTIVA), SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, 

ARMAZENAMENTO E SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 11/11/2024 às 16h00min.   

LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 29/11/2024 às 08h00min.   

   

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 29/11/2024 às 08h30min.   

   

LOCAL: Município de Bom Jesus do Oeste, no seguinte endereço eletrônico: www.bnc.org.br 

ou em link no site www.bomjesusdooeste.sc.gov.br   

   

REFERÊNCIA DE TEMPO: para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).   

   

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 DIAS   

O julgamento será pelo valor Global, porém o valor unitário na proposta da empresa vencedora não 

poderá exceder ao valor estimado pela administração (Termo de Referência) 

   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço GLOBAL   

MODO DE DISPUTA: aberto  

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A condição expressa no edital.   

   

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: Jeferson Persch.    

  

DATA LIMITE PARA IMPUGNAÇÕES: 26/11/2024 às 23h 59min  

DATA LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS: 26/11/2024 às 23h 59min  

   

Bom Jesus do Oeste (SC), aos 08 de Novembro de 2024. 

 

 

Airton Antônio Reinehr 

Prefeito Municipal 

http://www.bom/

		2024-11-11T09:17:24-0300
	AIRTON ANTONIO REINEHR:56950470991




